



# Succulents - Box Form

**Main Office:**  
 PO Box 187, Greenback TN 37742  
 Tel: (865) 856-8099 ext. 1  
 Website: [www.popesplantfarm.com](http://www.popesplantfarm.com)

**Succulent Greenhouse:**  
 736 Alcoa Trail, Maryville TN 37804  
 Tel: (865) 856-8099 ext. 5 Fax (865) 982-7887  
 Email: [succulents@popesplantfarm.com](mailto:succulents@popesplantfarm.com)

Email orders to <a href="mailto:succulents@popesplantfarm.com">succulents@popesplantfarm.com</a> Contacts - Office - Claudia Sebring - <a href="mailto:claudia@popesplantfarm.com">claudia@popesplantfarm.com</a> / Sales - Sara Melton - <a href="mailto:smelton@popesplantfarm.com">smelton@popesplantfarm.com</a>				
<b>Company Name</b>		Street City State Zip	<b>Shipping Address</b>	
<b>Order Placed By</b>				
<b>Order Date</b>	<b>Ship Date</b>			
		Phone Number Email		

**Minimum Order \$600.00. Order by Thursday at 5pm Eastern(ND) - no drainage hole**

**For orders shipping between August 16 and October 11, 2021.**

All shipments are FOB Maryville, TN. Customers must be able to accept a semi and have a forklift to unload at time of delivery.

Item	Item #	Picture	Cost Each	# per box	Box Cost	# of Boxes
<b>Standard Items</b>						
2" Mini Succulent (shipped as 1 flat of 32) - Assorted varieties.	91089-B		\$1.50	32	\$48.00	
2" Mini Succulent (shipped as 1 flat of 32) - Assorted Crassula Only (Jade family) <small>Pictures are examples only. Individual varieties will vary. Same UPC as regular assorted 2".</small>	91089C-B		\$1.50	32	\$48.00	
2" Mini Succulent (shipped as 1 flat of 32) - Assorted Echeveria Only <small>Pictures are examples only. Individual varieties will vary. Same UPC as regular assorted 2".</small>	91089E-B		\$1.50	32	\$48.00	
2" Mini Succulent (shipped as 1 flat of 32) - Assorted Haworthia Only <small>Pictures are examples only. Individual varieties will vary. Same UPC as regular assorted 2".</small>	91089H-B		\$1.50	32	\$48.00	
2" Mini Succulent (shipped as 1 flat of 32) - Assorted Sedums Only - Includes hardy and tropical varieties <small>Pictures are examples only. Individual varieties will vary. Same UPC as regular assorted 2".</small>	91089S-B		\$1.50	32	\$48.00	
3.5" Succulent (shipped as 3 flats of 6)	68586-B		\$2.50	18	\$45.00	
5" Aloe Vera (shipped as flat of 8)	91335-B		\$3.50	8	\$28.00	
6" Succulent (shipped as flat of 6)	70154-B		\$4.95	6	\$29.70	

Item	Item #	Picture	Cost Each	# per box	Box Cost	# of Boxes
6" Succulent HB - Assorted single variety baskets	91165-B		\$7.50	6	\$45.00	
Succulent Plug Tray (50 plugs per tray)	91506-B		\$50.00	1	\$50.00	
6" Whiskey Barrel Planter (plastic)	91414-B		\$8.00	6	\$48.00	
8" Whiskey Barrel Planter (plastic)	91486-B		\$11.00	2	\$22.00	
8" Savannah Planter	91487-B		\$10.00	2	\$20.00	
10" Succulent HB Combo	90199-B		\$12.95	2	\$25.90	
10" Succulent Planter	91127-B		\$12.95	2	\$25.90	
10" Whitney Planter	91488-B		\$12.95	2	\$25.90	
<b>Fall Planters</b>						
Ceramic Pumpkin Orange 4.5"	91411-B		\$7.00	6	\$42.00	
<a href="#">Not Available until 9/13</a> Ceramic Pumpkin Orange 6"	91306-B		\$10.00	4	\$40.00	
Ceramic Pumpkin White 5"	91412-B		\$10.00	6	\$60.00	
Gourd Pots 4.5"	92213-B		\$9.00	6	\$54.00	
<a href="#">Not Available until 9/13</a> Heirloom Pumpkins 5" - 3 color assortment	92230-B		\$9.00	6	\$54.00	
<a href="#">Not Available until 9/13</a> Heirloom Pumpkins 6.5" - 3 color assortment	92231-B		\$12.50	4	\$50.00	


Item	Item #	Picture	Cost Each	# per box	Box Cost	# of Boxes
Barris Pot - 4.5"x4"	92212-B		\$9.50	8	\$76.00	
<b>Not Available until 9/13</b> Classic Autumn Rectangle - 10" x 4" x 4" - Assorted Green, Gold, Grey, and Yellow cement	92229-B		\$16.00	3	\$48.00	
Classic Autumn Square - 6" x 6" x 4" - Assorted Green, Gold, Grey, and Yellow cement	92228-B		\$14.00	4	\$56.00	
Terra Jar 5"	92210-B		\$10.50	8	\$84.00	
Tri Color Ombre 4.5"	92214-B		\$10.50	8	\$84.00	
Tri Color Ombre 6.5"	92215-B		\$14.00	3	\$42.00	
<b>Animals and Novelty Planters</b>						
Buddha Head Planter 6"	92184-B		\$23.00	3	\$69.00	
Face Pot 3" - Assorted Colors	91564-B		\$5.75	18	\$103.50	
Cement Animal Large (6 assorted styles) - Bird, Frog, Hedgehog, Rabbit, Snail and Turtle	91224-B		\$16.50	6	\$99.00	
Cement Animal Small (6 assorted styles) - Bird, Frog, Hedgehog, Rabbit, Snail and Turtle	91223-B		\$9.85	6	\$59.10	
Ceramic Cat 4" (ND)	91582-B		\$7.50	8	\$60.00	
Ceramic Dog 3" (ND)	91583-B		\$7.00	10	\$70.00	
Stoneware Alpaca 5" (ND) Assorted Teal, Coral, Green, and White	92159-B		\$8.50	8	\$68.00	
Stoneware Unicorn 5" (ND) Assorted Teal, Coral, Green, and White	92160-B		\$8.50	8	\$68.00	

Item	Item #	Picture	Cost Each	# per box	Box Cost	# of Boxes
Skull Planters 4" (ND)	91586-B		\$7.50	8	\$60.00	
<b>Combo Planters</b>						
Ancient Art Round 2.5"	92145-B		\$4.50	18	\$81.00	
Ancient Art Round 6.5" x 3"	91483-B		\$14.00	3	\$42.00	
Assorted 2.5" Succulent Combos	91380-B		\$4.50	18	\$81.00	
Austin Planter 3.5" - Assorted Patterns and Colors	92185-B		\$7.00	10	\$70.00	
Barcelona Round 2.25" x 2.25" - (ND) 6 assorted colors/styles	91314-B		\$4.50	18	\$81.00	
Barcelona Square 3" x 3" - (ND) 6 assorted colors/styles	91315-B		\$6.00	8	\$48.00	
Barcelona Square 4" x 4" - (ND) 6 assorted colors/styles	91316-B		\$10.00	6	\$60.00	
Barn Grey Cube 4"	92187-B		\$9.50	6	\$57.00	
Blue Embossed Round 6.5"	91331-B		\$14.00	3	\$42.00	
Cement Round Distressed - 2.5"x2.5"	91236-B		\$4.50	18	\$81.00	
Cement Round Distressed - 4.5"x4"	91237-B		\$9.50	8	\$76.00	
Cement Round Distressed Bowl - 5" x 3.5"	91303-B		\$12.00	4	\$48.00	
Cement Round Distressed Bowl - 10"x4"	91235-B		\$33.00	1	\$33.00	

Item	Item #	Picture	Cost Each	# per box	Box Cost	# of Boxes
Cement Square Distressed - 6.25"x6.25"	91241-B		\$15.00	2	\$30.00	
10" Corinthian Trough - 10"L x 3.5" H x 3.5" W	91484-B		\$11.50	5	\$57.50	
18" Corinthian Trough - 18"L x 5"H x 5"W	91502-B		\$21.00	2	\$42.00	
Creekside Square 5"	91500-B		\$9.50	4	\$38.00	
Diamond Bowl 5"	91501-B		\$9.50	4	\$38.00	
3.5" Dovah Pot - 5 Assorted Patterns	92175-B		\$7.50	10	\$75.00	
Driftwood Oval 2 Tier Cement - (ND) 11"x7"	91422-B		\$27.00	2	\$54.00	
Driftwood Oval Cement - (ND) 6"x4"	91243-B		\$10.50	6	\$63.00	
Driftwood Round Cement - 5.5"x2.75"	91244-B		\$9.50	6	\$57.00	
Driftwood Two Tier 9" - 9" x 7"	92233-B		\$17.50	4	\$70.00	
Ellis Color Pot 6.5" Assorted Blue, Coral, Olive, and Yellow	91482-B		\$12.00	3	\$36.00	
Etched Geo Pot 5"	91478-B		\$11.00	4	\$44.00	
Etched Geo Pot 8"	91479-B		\$19.50	2	\$39.00	

Item	Item #	Picture	Cost Each	# per box	Box Cost	# of Boxes
Floral Pot 3" - Assorted Colors	92181-B		\$4.50	18	\$81.00	
Floral Pot 4" - Assorted Colors	92182-B		\$8.50	10	\$85.00	
Floral Pot 8" - Assorted Colors	92183-B		\$19.50	2	\$39.00	
Greenbrier Pot 7"	91480-B		\$18.00	2	\$36.00	
Hypertufa Cement Round 4.5"	91298-B		\$8.50	8	\$68.00	
Hypertufa Cement Round 6.5"	91299-B		\$12.00	3	\$36.00	
Jardin Weave 4"	92158-B		\$8.00	8	\$64.00	
Jikka Cylinder 5"	91476-B		\$9.50	8	\$76.00	
Linea Stoneware 2.5"	92211-B		\$4.50	18	\$81.00	
Log Bowl 6.5"	91227-B		\$12.50	3	\$37.50	
Log Planter Cement Long - 20"x6"	91245-B		\$37.00	2	\$74.00	
Log Planter Cement Medium - (ND) 14.5" x 5.5"	91304-B		\$24.00	2	\$48.00	
Log Planter Cement Small - 9.25"x3"	91246-B		\$15.00	4	\$60.00	
Ribbed Glazed 3.5" - Assorted Blue & Brown Glazes	92177-B		\$8.00	10	\$80.00	
Ribbed Glazed 6.5" - Assorted Blue & Brown Glazes	92178-B		\$14.00	3	\$42.00	

Item	Item #	Picture	Cost Each	# per box	Box Cost	# of Boxes
Rock Planter 5"	92188-B		\$9.50	6	\$57.00	
Rowan Bowls 5" - Green, Blue, and Cream bands of color.	92176-B		\$9.50	8	\$76.00	
Saratoga Round 3" - (ND) 6 patterns	91351-B		\$5.50	18	\$99.00	
Saratoga Round 6.5" - (ND) 6 patterns	91352-B		\$16.00	3	\$48.00	
Strawberry Jar 7" - Assorted Colors	92180-B		\$18.00	2	\$36.00	
Tri Pot Large (ND) - 8"x5.5"	91230-B		\$22.00	4	\$88.00	
Tri Pot Medium (ND) - 6"x4.75"x3.75"	91231-B		\$13.95	4	\$55.80	
Vintage Tin 4.5" (ND)	91221-B		\$8.50	8	\$68.00	
Wall Planter - 14" x 14"	91166-B		\$22.00	1	\$22.00	
Wall Planter - 14" x 22"	91228-B		\$36.00	1	\$36.00	
Washed Tin Planter 8"	91317-B		\$14.00	2	\$28.00	
White/Clay Two Tone Cube 2.5" (ND)	91353-B		\$4.50	8	\$36.00	
White/Clay Two Tone Cube 4.5" (ND)	91354-B		\$9.00	6	\$54.00	
Wooden Planter 9"	91164-B		\$12.50	4	\$50.00	

Item	Item #	Picture	Cost Each	# per box	Box Cost	# of Boxes
Wooden Planter 18"	91099-B		\$18.00	2	\$36.00	

All shipments are FOB Maryville, Tennessee. All racks must ship with full shelves - 4 shelves (8 - 1/2 shelves). Minimum order is \$600.00. All racks must ship with full shelves - 4 shelves (8 - 1/2 shelves). If combining racks with boxed items you must have a minimum of 6 boxes and the shelves on the rack still must be full. Customer must be able to accept a semi and have a forklift to unload at time of delivery.

Visible damage to racks or boxes must be noted with driver at time of delivery. Claims must be reported within 48 hours of receiving shipment.

We reserve the right to substitute similar items if needed unless specified by customer.